

14 października 2010



Z prac Zarządu

W Teatrze im. Stefana Żeromskiego w Kielcach odbyły się wojewódzkie obchody Dnia Edukacji Narodowej. Z nauczycielami spotkał się marszałek Adam Jarubas.

Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Cedzynie rusza z realizacją projektu „Rozszerzamy horyzonty”, dzięki któremu uczniowie będą mogli korzystać z dodatkowych zajęć językowych, matematycznych, informatycznych oraz podróżować w ramach wyjazdów edukacyjnych. W uroczystej inauguracji projektu wezmą udział marszałek **Adam Jarubas** oraz wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

„Rozszerzamy horyzonty” to już drugi projekt realizowany w Szkole Podstawowej w Cedzynie dzięki funduszom unijnym, pochodzącym z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. W ramach jego realizacji uczniowie będą mogli skorzystać z szeregu zajęć dodatkowych z języka angielskiego oraz logopedycznych. Ponadto, najmłodsi z klas 1-3 będą mogli uczestniczyć w zajęciach z matematyki, zarówno wyrównawczych, jak i rozwijających zainteresowania matematyczne w „Kole młodego matematyka” oraz ekologiczno-przyrodniczych. Dla uczniów z klas 4 -6 przewidziano dodatkowe zajęcia w kole informatycznym.

Dzięki środkom pochodzącym z projektu, uczniowie skorzystają także z czterech wyjazdów edukacyjnych. Podczas pierwszego, 16 października, uczniowie klas 1- 3 wybiorą się do gospodarstwa agroturystycznego w Kapkazach, a klasy 4 - 6 zwiedzą Ojcowski Park Narodowy.

Symbolicznym wbiciem łopaty rozpoczną się dzisiaj prace przy rewitalizacji rynku w Daleszycach. W uroczystości weźmie udział marszałek **Adam Jarubas**. Na tę inwestycję gmina Daleszyce otrzymała ponad 4 mln zł dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego w ramach działania 6.2 „Rewitalizacja małych miast”.

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** uczestniczy w II Posiedzeniu Regionalnej Sieci Tematycznej PO KL Województwa Świętokrzyskiego odbywającym się w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego - Biurze Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. W tematyce

spotkania m. in.:

- informacja na temat strategii wdrażania projektu innowacyjnego Kuratorium Oświaty w Kielcach pt. „Stworzenie systemu motywowania do innowacyjności nauczycieli w zakresie tworzenia nowych, innowacyjnych programów, metod, technik i narzędzi nauczania”,
- przedstawienie projektu Strategii działania Regionalnej Sieci Tematycznej PO KL Województwa Świętokrzyskiego na 2011 rok z uwzględnieniem stanowiska Członków RST.

Edukacja i zdrowie, bezpieczeństwo publiczne oraz szeroko rozumiane społeczeństwo informatyczne to główne tematy IV posiedzenia Konwentu Marszałków Województw RP w Płocku. Zarząd Województwa podczas obrad reprezentuje **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa.